
UCHWAŁA Nr XX/185/19
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/68/19 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej z Budżetu Gminy Miasta 

Głowno na wymianę dotychczasowego źródła ciepła na kocioł gazowy”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1639, poz. 1815) oraz art. 400a 
ust. 1 pkt 21 w związku z art. 403 ust. 2 i 4 pkt 1 lit. a oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1396, poz. 1403, poz. 1501, poz. 1579, 
poz. 1680, poz. 1712, poz. 1815, poz. 2087, poz. 2166) Rada Miejska w Głownie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VII/68/19 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej z Budżetu Gminy Miasta Głowno na 
wymianę dotychczasowego źródła ciepła na kocioł gazowy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: 0E2F4071-2353-44C9-93DB-872577EDDA15. Podpisany Strona 1




